平成 24 年 9月 3 日

各 位
不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目 8番 7号

フ ロ ン テ ィ ア 不 動 産 投 資 法 人

                      代表者名 執行役員            亀 井 浩 彦

                 （コード番号：8964）

資産運用会社名

   三井不動産フロンティアリートマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長  田 中  浩

                                      問合せ先 取締役財務部長  牧 野  辰

TEL. 03-3289-0440

コミットメントラインの設定に関するお知らせ

本投資法人は、本日、下記のとおりコミットメントラインの設定について決定しましたので、お知らせい

たします。

記

１． 設定の理由

特定資産の取得やリファイナンスリスク等に備えて、より一層強固な財務基盤を構築するため

２． 設定の内容

（１）借入極度額 ：3,000 百万円

（２）契約締結先 ：株式会社三井住友銀行

（３）契約締結日 ：平成 24 年 9 月 3 日

（４）契約期限  ：平成 27 年 8 月 31 日

（５）担保・保証 ：無担保・無保証

３．その他

  本資金借入の返済等に関わるリスクについては、平成 24 年 6 月 25 日に提出した有価証券届出書記載の

「投資リスク」から重要な変更はありません。

  なお、本投資法人は、本コミットメントラインとは別に三井住友信託銀行株式会社との間で借入極度額

100 億円、三菱 UFJ 信託銀行株式会社との間で借入極度額 30 億円のコミットメントラインをそれぞれ設

定しています。

以上

* 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人のウエブサイト：http://www.frontier-reit.co.jp/